gondoskodni kell, mechanikus, illetve szükség esetén vegyszeres védekezéssel (tuskó-

, sarj- vagy levélkenés, pontpermetezés, tőinjektálás). 

6.0 Az Alaphatározat jelen módosítással nem érintett részei változatlanul érvényben 

maradnak. 

7.0 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja – 20.250,- Ft, azaz húszezer kétszázötven forint – 

megfizetése az Engedélyes által igazolásra került. Egyéb eljárási költség nem merült fel. 

Az eljárási költséget az Engedélyes viseli. 

8.0 A határozat kiadmányozását követően a Környezetvédelmi Hatóság haladéktalanul 

gondoskodik a határozatnak a hirdetőtábláján történő kifüggesztéséről, illetve az internetes